董事會謹此公佈，本公司正建議向賣方購回2,280股原始股及46,413股增益股，而該等賣方

已向本公司提出不可撤回要約，按每股銷售股份1,000港元的價格向本公司出售上述銷售股

份，總代價為48,693,000港元。

不可撤回要約將於下列的較早者屆滿：(i)（如無提早接納要約）緊隨簽署協議（須在股東特別

大會獲得批准）後；或(ii)二零零七年二月二十八日。

2 建議股份購回

協議日期：預期約為二零零六年十二月十五日

訂約方 ： (1) 本公司（作為買方）

(2) 現時預期約25名股份持有人（作為賣方）

銷售股份 ： 2,280股原始股及46,413股增益股

代價 ： 每股銷售股份1,000港元

股份購回條款 ： 股份購回的條款及條件載於協議，而主要條款載於下文第3段

3 建議股份購回的主要條款

本公司將根據協議按每股銷售股份 1,000港元的價格收購銷售股份，總現金代價為

48,693,000港元。本公司及各賣方須等額支付香港從價印花稅。購回價將從內部資源以現金

撥付。

購回價由本公司與賣方經公平磋商釐定。

將購回的銷售股份不涉及任何按揭、抵押、留置權、申索或任何其他產權負擔，惟附有由

完成日期起累計的一切權利，包括股息權。

– 2 –

由於本公司為於香港註冊成立的公眾公司，因此股份購回須符合股份購回守則。股份購回

屬於場外購回，必須(i)獲得執行理事批准及(ii)獲得親自或委派代表出席股東特別大會的四

分之三或以上獨立股東投票批准股份購回的特別決議案。

預期協議將於股份購回在股東特別大會獲批准當日（或本公司另行指定的較後日期）銷售股

份由賣方轉讓予本公司時完成。預期購回價（須扣減股份購回應付的香港從價印花稅50%）

的支票將於(i)完成或(ii)確定應付的從價印花稅款當日（以較遲者為準）起計第三個營業日或

之前寄往賣方最後更新的地址，郵誤風險概由賣方承擔。

4 股份購回對股權架構的影響

截至本公佈日期，本公司已發行22,293股原始股及264,310股增益股。銷售股份將於完成後

註銷。因此，緊隨股份購回後的已發行原始股及增益股數目將由22,293股及264,310股分別

減至20,013股及217,897股。

下表載列本公司各持股組別於本公佈日期及緊隨完成後的股權架構：

本公佈日期 完成後當時（附註1）

佔全部已 佔全部已 股份 佔全部 佔全部已 佔全部已 股份 佔全部

附有 發行原始股 發行 （即原始股 已發行 附有 發行原始股 發行 （即原始股 已發行

投票權的 及投票權的 增益股 增益股的 及增益股） 股份的 投票權的 及投票權的 增益股 增益股的 及增益股） 股份的

股份持有人 原始股數目 百分比 數目 百分比 總數 百分比 原始股數目 百分比 數目 百分比 總數 百分比

一致行動人士

　（附註2） 15,834 71.03% 122,664 46.41% 138,498 48.32% 15,834 79.12% 122,664 56.29% 138,498 58.21%

賣方 2,280 10.22% 46,413 17.56% 48,693 16.99% 0 0% 0 0% 0 0%

其他 4,179 18.75% 95,233 36.03% 99,412 34.69% 4,179 20.88% 95,233 43.71% 99,412 41.79%

合計 22,293 100% 264,310 100% 286,603 100% 20,013 100% 217,897 100% 237,910 100%

附註：

(1) 假設由本公佈日期起至完成期間，股份持有人所持的股份數目維持不變，而本公司再無發行或購回證券。

(2) 根據契約，契約方已就本身所持的本公司股權訂立若干安排。甄元昌先生（主席）、甄元輝先生（榮譽主

席）、甄元超先生（副主席）、劉量偉先生（副主席）及其他契約方視為一致行動人士。此外，若干由部份契

約方控制的公司亦視為與契約方一致行動。董事為劉量偉、黃民鐸、甄嘉穎、甄嘉理、甄天佑、甄慧文、

甄元昌、甄元超及甄元輝。所有董事均為契約方。

股份購回並無改變本公司控權股東，而本公司管理層及僱員亦無重大變動。

並無訂立其他涉及股份而對股份購回（按香港公司收購及合併守則第22條附註8所指）有重大

影響的安排（不論以購股權、彌償保證或其他方式訂立）。

– 3 –

5 股份購回的理由

本公司可藉著股份購回動用現金盈餘，以增加每股盈利及資本回報率。此外，自最近期股

份購回後，若干股東不斷及不時向本公司表示有意出售股份。為回應該等股東的要求及由

於本公司並無上市，股份並無公開市場，故股東難以出售股份，本公司因此建議購回股

份，以提高股東回報。由於銷售股份將於完成時註銷，而股東數目亦會減少，故此股份購

回可減低本公司因股東數目眾多而產生的行政負擔，同時加強本公司與股東的溝通能力（特

別是許多股東大部份時間均居於海外）。此外，董事認為現有股東基礎比較分散，引致本公